
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

От 01.09.2023 №181

О создании и утверждении состава комиссии, обеспечивающей 
организационно-техническое сопровождение социально-психологического 

тестирования в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Порядком проведения социально-психологического 
тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях, 
утвержденным Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 20 февраля 2020 г. № 59, руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения социально-психологического тестирования 
обучающихся 7-11 классов. Ответственная за выполнение плана: зам. директора 
по ВР Никуленкова Татьяна Владимировна.

2. Создать комиссию для обеспечения организационно-технического 
сопровождения социально-психологического тестирования, направленного на 
раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и 
психотропных веществ (далее -  Комиссия), в следующем составе:

Председатель -  Бунякина Олеся Ивановна, социальный педагог;
Заместитель Председателя -  Куйдина Анжела Алексеевна, исполняющая 

обязанности педагога-психолога;
Члены комиссии: учителя информатики Стрельникова Дарья Витальевна, 

Шкуратова Алла Николаевна, лаборант Пивинская А.В.
3. Члены Комиссии:
3.1. Перед началом проведения тестирования проводят инструктаж 

обучающихся, участвующих в тестировании, в том числе информируют об 
условиях тестирования и его продолжительности.

3.2. С целью обеспечения конфиденциальности результатов тестирования 
во время его проведения не допускают свободного общения между 
обучающимися, участвующими в тестировании, и перемещения по кабинету 
(аудитории). Каждый обучающийся, участвующий в тестировании, имеет право



в любое время отказаться от тестирования, поставив об этом в известность 
члена Комиссии.

4. Разрешить доступ к результатам социально - психологического 
тестирования Бунякиной О.И., Куйдиной А.А. с возложением на них 
ответственности за нарушение конфиденциальности.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по воспитательной работе Никуленкову Т.В.

С.Г. ФедоровДиректоратуЩ§*

С приказом

должность, Ф.И.О., подпись)
г. CGjifA/J&.£M£6LeJ Htfffr/jP*- ~~~
(должность, Ф.И.О., подаись)
г ._______________________________________________ .
(должность, Ф.И.О., подпись) 
г.
(должность, Ф.И.О., подпись)

(должность, Ф.И.О., подпись)
г.
(должность, Ф.И.О., подпись)
г.
(должность, Ф.И.О., подпись)


